

Kehittämistehtävä: Anna-Maija Vähämartti

Askolan koulu sijaitsee Uudellamaalla ja toimii yhteisissä tiloissa Askolan alakoulun kanssa. Yläkoulussa on 264 oppilasta ja alakoulussa 170 oppilasta. Askola on vanhaa agraarialuetta, jossa asutus on alkanut jo kivikaudella ja jossa suomalaisen maatalousyhteiskunnan juuret ovat edelleen näkyvissä. Askolan koulussa paikallisuus on nostettu myös perusopetuksen arvopohjaan.

Koulussamme on tällä hetkellä noin kymmenen maahanmuuttajaoppilasta ja se on hyvin vähäinen määrä verrattuna muihin kouluihin, jotka ovat edustettuina tällä kurssilla. Meidän koulussamme maahanmuuttajaoppilaiden määrä ei olekaan se ongelma, vaan muiden oppilaiden joskus hyvinkin nuiva ja rasistinen suhtautuminen muualta tulleisiin oppilaisiin. Tilanne oli muutama vuosi sitten niin paha, että kutsuimme Punaisen Ristin edustajat kertomaan faktoja maahanmuuttajataustaisista oppilaista ja syistä miksi jotkut perheet ovat olleet pakotettuja lähtemään omista kotimaistaan ja hakemaan turvapaikkaa muualta.

Tällä kurssilla on ollut mielenkiintoista seurata erilaisten koulujen moninaisia ongelmia maahanmuuttajaopiskelijoiden suhteen ja hienoja oivalluksia ja opetuksellisia ratkaisuja. Itselleni kolahti **Toisto**-menetelmä ja sen nerokkuus. Aion ottaa Toisto-menetelmän käyttöön omalla kotitalouden valinnaisella lyhytkurssillani, mat på svenska, ja uskon, että onnistun **menetelmän avulla opettamaan ruoka- ja raaka-ainesanastoa todella heikon kielitaidon omaaville oppilailleni**.

Toinen asia, jonka aion ottaa käyttöön kotitalousluokassa, on **työvälineiden ja astioiden kuvat**. Tällä hetkellä **kaappien ovissa ja laatikoissa** on kirjoitettuna niiden sisältö, mutta kuvat auttavat ihan kaikkia oppilaita hahmottamaan missä mikäkin väline tai astia on ja mihin työvälineet palautetaan. Uskon, että tavaroiden jatkuva etsiskely loppuu ja työskentely nopeutuu ja kaikkien hermot voivat paremmin. Olen jo aikaisemmin hankkinut eriväriset astiastot jokaiseen neljään käytössä olevaan keittiöön/pöytäan, joten sekin on helpottanut tavaroiden paikoilleenlaittoa ja löytymistä.

Nämä edellä mainitut asiat **helpottavat ja auttavat ihan kaikkia oppilaita**, niin maahanmuuttajia, erityisoppilaita kuin niin sanottuja normioppilaitakin.